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2.

Кристијан 
Николовски

Одржливоста и 
едукацијата како 
темел за афирмација 
на културата на 
просторот

Sustainability and 
education as a 
foundation for the 
affirmation of the 
culture of space 

Проф. д-р 
Анета 
Христова 
Поповска, 
ментор

8-6/4
16.1.2020

година

3.

Иван 
Николовски

Архитектонско 
репроектирање на 
транспортен центар –
Скопје

Architectural 
Remodeling of the 
Transportation 
Center-Skopje 

Вонр. проф. 
д-р Јован 
Ивановски, 
ментор

8-6/4
16.1.2020

година

4.
Антониа 
Сарделиќ

Адаптивна ре-
употреба на 
постоечки 
индустриски објект - 
Одделение ФОП при 
поранешниот 
“Металски Завод 
Тито”

Adaptive Reuse of an
Existing Industrial 
Building-FOR 
Division at the 
Former „Metalski 
Zavod Tito“ 

Доц. д-р 
Горан 
Мицковски, 
ментор

8-6/4
16.1.2020

година

5.
Ангелинка 
Парговска

Реставрација и 
ревитализација на 
Младински културен 
центар во Кавадарци

Restoration and 
Revitalization of 
Youth Cultural 
Center in Kavadarci

Доц. д-р Ана 
Ивановска - 
Дескова, 
ментор

8-6/4
16.1.2020

година

6.
Никола 
Стефков

Доградба и 
ревитализација на 
Пионерски културен 
центар во Кавадарци

Rebuilding and 
Revitalization of 
Pioneer Cultural 
Center in Kavadarci

Доц. д-р Ана 
Ивановска - 
Дескова, 
ментор

8-6/4
16.1.2020

година


